社團法人新北市建築師公會 函
     地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6樓

     連絡人：洪穎晞

                    電話：02-89534420#116 傳真：(02)8953-4426

                    電子信箱：ntc116@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 110年 12月 27日

發文字號：新北市建師字第 1232號

速別：

密等及解密條件：

附件：

主旨：為充實建築師執業所需法律知識，本會服務及公關委員會及法益委員會與

銘傳大學共同舉辦「建築師執業應有之法律知識」系列課程（共十場次），

歡迎會員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、上課期間：111年 1 月 6日~111 年 3 月 16 日，每週三或四晚上 7~9 時，

共十場次。

二、授課對象及報名費用：本會會員，免費參加。

三、報名方式：免報名，上課開始前 20 分鐘起，得自由加入。

四、上課方式：採 Google Meet及 Google 表單簽到簽退。

※1 月 6日課程連結網址等如下，亦可掃描 QR CORD。

※連結網址：meet.google.com/rds-skhb-qit
會議代碼：rds-skhb-qit

※簽到：https://forms.gle/9M1jj1CjcRYsHjDL8（講座開始 20分鐘內）

※簽退：https://forms.gle/754CJNYPdYaRnDYw5（講座結束 20分鐘內）

 1/6(四)Google Meet          1/6(四)簽到            1/6(四)簽退

※此後各週之連結網址等，將另以 Mail 及官方社群公告週知會員。

五、課程講義，請於 1 月 5日起至本會網站下載(路徑：首頁\檔案下載\演講

講義\「服務及公關委員會」演講活動\)。

六、本系列課程已申辦積分核備中，經營建署認可後得累積建築師換證積分

mailto:ntc116@ntcaa.org.tw
https://forms.gle/9M1jj1CjcRYsHjDL8
https://forms.gle/754CJNYPdYaRnDYw5

七、系列課程表如下：

時    間 場    次 / 講    題 主講人 主持人

18：45~19：00 報          到

19：00~19：10 理事長致詞
崔懋森

理事長

19：10~21：00

【第一場】

1 月 6 日(四)
民法：承攬契約與報酬約定

黃鈺慧

副教授

高樹哲

主任委員

【第二場】

1 月 12 日(三)

非法人團體：事務所的開設

與合署

高木蘭

助理教授
張文瑞

委員

【第三場】

1 月 19 日(三)

刑法：建築師的刑法責任與

刑事鑑定中法律地位

許戎沂

助理教授
張文瑞

委員

【第四場】

1 月 26 日(三)
勞動法：工資、工時、工安

劉士豪

院長
張文瑞

委員

【第五場】

2 月 9 日(三)
保險法：職業責任險

吳玉鳳

助理教授
張文瑞

委員

【第六場】

2 月 16 日(三)

公法：政府採購法：

公共工程招標

吳仲明

主任

張正昀

委員

【第七場】

2 月 23 日(三)

著作權法：著作人、建築著

作與建築設計圖

陳蕙君

助理教授

林建智

委員

【第八場】

3 月 2 日(三)
公法：公會法

林依仁

副教授

孫文騏

委員

【第九場】

3 月 10 日(四)

消費者保護法與公平交易

法

顏廷棟

教授

林建智

1236委員

【第十場】

3 月 16 日(三)

建築法：建築師設計與監造

責任

蔡志揚

律師

呂建國

委員

理事長